ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»  июня 2021 года                                                                                                             № 9/65
город Липецк
Об образовании группы контроля за использованием регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в территориальной избирательной комиссии Липецкого района при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого  созыва и депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 28                                                                                                  19 сентября 2021 года

В связи с проведением 19 сентября 2021 года выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого  созыва и депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 28 19 сентября 2021 года  в Липецком районе,  в соответствии c пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации»,   статьей  23  Федерального  закона  от  10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:

1. Образовать группу контроля за использованием регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в территориальной избирательной комиссии Липецкого района при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого  созыва и депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 28    19 сентября 2021 года в следующем составе:
Руководитель группы контроля:

Золотухина Елена Александровна  – председатель территориальной                                                                                                избирательной комиссии Липецкого района;

Члены группы контроля:

Грушевский Сергей Георгиевич – член территориальной
избирательной комиссии Липецкого района с правом решающего голоса;

      Жуков Александр Иванович – член территориальной
      избирательной комиссии Липецкого района с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Липецкого района в сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района
                                                              Е.А.Золотухина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

           Липецкого района

                            Г.Н.Атаева